ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2017 года  № 1066

г. Волхов

О досрочном прекращении полномочий

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 61

с правом решающего голоса

 В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О

системе избирательных комиссий и избирательных участках в

Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Освободить Солдатенкову Надежду Евгеньевну 03.10.1959 года

рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту работы, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 61 с правом решающего голоса на основании личного заявления.

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию

№ 61.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации

Волховского муниципального района в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В.

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н.